АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

08.09.2015 № 1030

О внесении изменений в План мероприятий («Дорожную карту»)
«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные

на повышение эффективности образования»
в Качканарском городском округе на 2013-2018 годы»

Руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,
постановлением Правительства Свердловской области от 16.05.2014
№ 421-ПП «О внесении изменений в план мероприятий («Дорожную карту»)
«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение
эффективности образования» в Свердловской области на 2014-2018 годы»,
утвержденный постановлением Правительства Свердловской области
26.02.2013 № 223-ПП», постановлением Правительства Свердловской
области от 29.07.2015 № 673 «О внесении изменений в постановление
Правительства Свердловской области от 26.02.2013 № 223-ПП
«Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной карты») «Изменения в
отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности
образования в Свердловской области на 2013-2018 годы», Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в План мероприятий («Дорожную карту»)
«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение
эффективности образования» в Качканарском городском округе на 2013-2018
годы, утвержденный постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 13.06.2013 № 602, изложив его в новой редакции
в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации городского округа
В.А. Румянцева.

 2

3. Обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

его официального опубликования в газете «Качканарское время».

Глава городского округа С.М. Набоких